



Dolnośląska Federacja
Organizacji Pozarządowych

Waldemar Weihs
Prezes

Wrocław, 22.04.2013

BRG-WP.526.1.2013 L.dz.:...

Dotyczy: odpowiedzi DFOP na pismo skierowane do Prezydenta Wrocławia

A handwritten signature in black ink, which appears to read "Samuel Paweł".

w związku z zapytaniem skierowanym do Prezydenta Wrocławia przez Dolnośląską Federację Organizacji Pozarządowych informuję, że konkurs dotyczący realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Wrocławskiego Inkubatora Przedsiębiorczości” został ogłoszony w trybie zapisów ustawy o organizacjach pożytku publicznego i wolontariacie oraz zapisów uchwały Rady Miejskiej Wrocławia przyjmującej program współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi. Na konkurs wpłynęły dwie oferty. W toku postępowania konkursowego wybrano ofertę, która spełniła wymogi formalne i merytoryczne. Jednakże organizacja, która konkurs wygrała, zrezygnowała z podjęcia współpracy, motywując to brakiem możliwości realizacji tego zadania przy wykorzystaniu zasobów własnych organizacji. Zlecenie merytoryki realizacji zadania publicznego wyspecjalizowanym podmiotom na zewnątrz jest w świetle opinii prawnej Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej niemożliwe.

W związku z powyższym, przy braku zainteresowania realizacją tego zadania innych organizacji pozarządowych, Prezydent Wrocławia podjął decyzję o zmianie formuły zadania i przekazania jego realizacji do Wrocławskiego Parku Technologicznego jako instytucji, która program wspierania sektora ICT realizuje z dużym sukcesem od wielu lat, posiada odpowiedni potencjał i możliwości kadrowo-ekspertskie.

Zadanie nie zostało wycofane z wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w latach 2013 – 2017. Program obejmuje swoim zakresem pięć lat i na tym etapie trudno jest przewidzieć, czy zostanie przywrócona koncepcja funkcjonowania Inkubatora w przedmiotowym trybie. Natomiast, wobec rezygnacji z realizacji zadania w roku 2013, przygotowany zostanie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/783/12 w sprawie współpracy Miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w roku 2013.

Żadne środki finansowe na realizację zadania w nowym kształcie nie zostały przekazane Wrocławskiemu Parkowi Technologicznemu. Nie zapadła również decyzja dotycząca zmiany ich przeznaczenia.



Maciej Bluj
Wiceprezydent Wrocławia